οὐκ οἶδα, θυγάτερ· ἀφασία δὲ κάμ' ἔχει.

In Helena autem Menelaus uxori suæ, quam nondum agnovit, ait, v. 556.

ὡς δέμας δείξασα σὸν,

ἔκπληξιν ἡμῖν ἀφασίαν τε προστιθείς [προστίθης]. BERG.

905. Hic versus ex Euripideo in Helena 565. paululum immutatus.

τίς εἶ ; τίς ὄψιν σῆν, γύναι, προσδέρομαι ;

Quatuor sequentes ex Euripidis dramate nulla mutatione desumpti. BRUNCK.

906. αὐτὸς] αὐτὸς libri.

910. In Helena v. 572. legitur :

ἐγὼ δὲ Μενελάω γέ σ' οὐδ' ἔχω τί φῶ.

Ultimam versus partem ridiculi causa mutavit comicus, servata quadam soni similitudine, *τι φω, ιφνων*, Euripidi natalium sordes, et matrem *λαχανοπωλητρίαν* identidem objiciens. In cod. Aug. [et R.] ut in vett. editt. legitur,

ἐγὼ δὲ Μενέλαον ὅσα γ' ἐκ τῶν ἀφύων.

Genuinam lectionem, apud Suidam latentem in *ιφύη*, sagaciter detexit, et ingeniose adseruit Piersonus ad Mœrin p. 7. qui omnino adeundus :

ἐγὼ δὲ Μενελάω σ', ὅσα γ' ἐκ τῶν ιφύων.

Oleris agrestis species est *ιφνον*, cujus meminit iterum comicus in Phœn. fragm. 1. [fragm. 473.] quo ex loco de syllabarum quantitate constat. In sup. versu recte apud tragicum legitur *εἶδον*, non, ut in comici editt. *ἴδον*. BRUNCK. Apud Suidam legitur *ἐγὼ δὲ Μενέλεω σσον ἐκ τῶν ιφύων. ιφύων* scholiasta quoque legit. Recte Piersonus, nisi quod Atticam formam *Μενέλεω* Suida duce præferre debebat.

911. 912. Euripidis versus 573. 574.

912. *ἐς χάρας*] *ἐς χάρας* (*ἐσχάρας* Aug.) libri. Correctum ex Euripide.

914. *περίβαλε* Bothius. Libri *περίβαλλε*.

917. *τῇ λαμπάδι*] De scriptura diversa dixi in annotatione ad scholia.

922. ἀγυπτιάζειν hic est vox anceps. Tam enim significare potest *de Ægypto quadam garrere, vel loqui*; quam *Ægyptiorum versutiam et fraudulentos mores imitari*. Eo enim nomine gens illa olim male audiebat: unde proverbium [apud Æschylum]

δεινοὶ πλέκειν τὰς [τοί] μηχανὰς Αἰγύπτιοι. KUST.

926. οὐδέποτε σ' Elmsleius ad Acharn. 127. Libri σ' οὐδέποτ'.

ἐμπνέω] ἐνπνέω R.

927. προλίπωσ' Scaliger. Libri προλείπωσ'.

928. αὐτὴ μὲν ἢ μήρωθος οὐδὲν ἔσπασεν] *Funis quidem iste piscium attraxit nihil*. Proverbium translatum a piscatoribus qui sæpe hamum retrahunt inanem. Eo alluditur Vesp. 175. ἀλλ' οὐκ ἔσπασε ταύτη γ' — Perquam inepte versus hic mulieri tribuitur. Versum 924. secum loquens effatur Euripides. Ejus verba excipit Mnesilochus solus: *Abibis tu quidem; at ego quid faciam infelixa?* Eum gener bono animo esse jubet, pollicitus se ei non defuturum, quamdiu suppetent doli, quorum struendi callidissimus est artifex. Sermonem hunc mulier non exaudit, quæ postquam procedentem in scenam Prytanin conspexit, ad eum se converterat. Mnesilochus vero, ut par est, Euripidi respondet: *Istud quidem bene promittis; at vide ut doctiorem comminiscaris dolum: namque hic funiculus, quem modo demisisti, nihil eduxit*. Hæc mulier dicere non potest, quæ personatum Menelaum, quicum collocuta est, ignorat qui sit, nec liquido perspexit istius hominis consilium. Probabile est in codice, quem habuit B. Junta, perinde ac in August. interloquendi vices personarum nominibus distinctas non fuisse, sed lineola: unde factum, ut magno cum actionis scenicæ detrimento, et contra decorum, mulieri adscriptus fuerit hic versus, quem plane liquet in Mnesilochi partes transscribendum esse. BRUNCK. Recte hunc versum Mnesilochi tribuit Brunckius.